
 

 

 

Vill du hjälpa till att bygga upp en digitalisk tjänst för företag som betjänar på svenska?   

Idag saknas en heltäckande webbtjänst som samlar och presenterar företag som erbjuder tjänster 

och service på svenska i Finland.  Föreningen Luckan har sedan 2009 i småskalig form samlat 

företagen främst inom  huvudstadsregionen med ett så kallat  Luckandiplom, ett erkännande för 

att företaget ger svenskspråkig  betjäning. 

 

Vi vill nu tillsammans med olika samarbetsorganisationer förädla och expandera denna 

verksamhet och bygga upp en digitalisk tjänst, där företag, organisationer, intresseorganisationer, 

studenter mm. kan bilda ett mötesforum samt skapa nätverk och synergier för alla parter.  

 

Tjänsten skall  

 

• synliggöra de företag som erbjuder sina tjänster på svenska och ge dem en 

marknadsföringskanal 

• hjälpa företag och privatpersoner att hitta tjänster på svenska 

• ge adekvat information och konkreta tjänster som stöder företagen såsom information 

om aktuella utbildningar och seminarier, viktiga länkar till centrala myndigheter och 

organisationer, olika sökfunktioner per bransch, aktuell forskning m.m.  

• erbjuda marknadsföringsverktyg, så som t.ex. nyhetsbrev, annonsering osv.   

 

Projektet leds, förutom av huvudmannen (Luckan), av en bred styrgrupp bestående av många 

aktörer, såsom Företagarna i Finland, Yrkeshögskolan Arcada, KSF media, Forums 

företagarförening/Cityforum, kommunikationsbyrå Contenta. Projektet har inledningsvis erhållit 

finansiering via Nyland Ely-central, Aktiastiftelsen samt Forums företagarförening och tjänsten 

planeras vara färdig våren 2013.  

 

 

Delta i vår marknadsundersökning – vinn en bok! 

För att försäkra oss om att tjänsten utformas till ett effektivt och intressant verktyg för företagen 

och att också privatpersoner skall uppfatta tjänsten som nyttig, utför vi en marknadsundersökning 

bland målgruppen. Utgående från marknadsundersökningen planerar vi tjänsten och dess olika 

funktioner. 

 

Ifall du i ditt företag innehar en position, där du tar del i marknadsföringsbeslut eller om du 

annars känner till hur ditt företag tänker i marknadsförings- och informationsfrågor, så hoppas vi 

att du skulle kunna svara på vår undersökning. Det tar bara några minuter och bland svararna 

lottar vi ut böcker från de finlandssvenska förlagen.  

 

Vi vill också gärna höra dina åsikter, fastän du kanske inte tror att ditt företag skulle använda sig 

av tjänsten.  

 

Vi hoppas på ditt svar senast 31.12.2011 

 

Till enkäten kommer du via följande länk:  

 

http://tinyurl.com/col7ht2 

 


